
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

WP:
Wirtschaftspädagogische
Projektarbeit
(Wagner)

GLA: Gestaltung von Lern-
und Arbeitsprozessen -
Termin A
(Schlottmann)

Mi

GLA: Gestaltung von Lern-
und Arbeitsprozessen -
Termin C
(Wagner)

SPS II: Schulpraktische
Studien II - Termin A
(Wagner)

Do Fr

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 02:41:16


