Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		WP: Wirtschaftspädagogische			
09:00		Projektarbeit (Wagner)			
10:00					
11:00			•		
12:00					
13:00			_		
14:00		GLA: Gestaltung von Lern- und Arbeitsprozessen -			
15:00		Termin A (Schlottmann)			
16:00			GLA: Gestaltung von Lern- und Arbeitsprozessen - Termin C (Wagner)		
17:00			SPS II: Schulpraktische Studien II - Termin A (Wagner)		